令和元年 5 月吉日

お得意様各位

有限会社 指只

「LIXIL リフォームフェア 2019」開催のご案内

拝啓 新緑の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より

格別のお引き立てをありがとうございます。

 さて、このたび「LIXIL リフォームフェア 2019」が開催されます。

ショールームで見つかる快適な暮らし！楽しいイベントや豪華な来場特典など

盛りだくさんのリフォームフェアとなっております。

この機会にぜひ、ご家族やお友達を誘ってお越しください。

また、今回は来場予約制となっております。ご来場をご希望の方は 5 月 23 日

(木)までに弊社までお電話ください。

敬具

記

日時：5 月 24 日(金)・25 日(土)・26 日(日)

         10：00～17：00

場所：LIXIL ショールーム名古屋

         名古屋市中村区名駅南 4 丁目 11 番 40 号

有限会社 指只

TEL 0566-41-1756  FAX 0566-48-7423

担当 鈴木靖明